Indicationes sunt nervos ab humorum orgasmo concitatos componere. Hinc conveniunt.

- 1) Hirudines
- 2) Alvum lubricantia, uti sunt tamarindi, serum lactis, pulpa cassiae. Pruna, diaeta vegetabilis, et magnesia alba nitri.
- 3) Omittat omnia aromatica, sic dicta nervina, purgantia, stimulantia.
- 4) Emulsa, serum lactis et copiosa vegetabilia.
- 5) In colica cataplasmata emollientia, clysmata.

Die 23. Febr.

Nudius tertius potionem purgantem sumsit,
at

at heri et hodie soliti dolores colici redierant :
 Suasi herbas vernaes cum sero lactis , quaram
 usum tamen aliquamdiu differt ob negotia earum
 usum prohibentia . Praescripti tamen sequens
 emulsum

℞. Semin. melon.

— — cucum.

— — papaver alb. aa unc. β.

Amygdal. dulc. dr. ij.

f. l a. emuls. libr. iij, cui adde

Syrup. papav. unc. jβ.

Nitri puri dr. β.

M. D. U. Toto tempore vespertino et an-
 te somnum variis haustibus absumat .

In anamnesi mihi retulit, quo tempore pri-
 ma vice paralyfin manus et brachii sinistri pas-
 sus est, omnes sensus et motus reliquos fuisse
 integros, et sub ipsa venae sectione, secunda
 patella sanguine repleta, motum fuisse restitutum .

Die 3. Martii .

Hodie prima vice usus est sero lactis cum
 herbis vernalibus ; at circa meridiem colici dolo-
 res primo ad infimum abdomen , dein circa um-
 bilicum ; alvus frequens , cruenta ténesimoidea .
 Vesperi vocatus adplicui cataplasma ex speciebus
 emollientibus ab abdomen , clyisma emolliens ,
 decoctum ex althaea , malva , ex quo omni hora
 duo vascula bibenda erant .

Noctu dolores mitiores , alvus frequens
 aquosa et cruenta . Pulsus paulo naturali cele-
 rior , sitis . Post mediam noctem exiguus dolor,
 et somnus , ita tamen ut omni hora surgat ad
 alvum ponendam .

Die 4. Martii.

Circa quintam mane nulli dolores. Rara alvus; sed adhuc aquosa et cruenta. Clysmata emolliens ex decocta altheae et oleo lini cum vitello ovi heri datum retinere non potuit. Dedi sequens

℞. Semin. cucum.

— — melon.

— — Papaver. alb. $\bar{a}a$ unc. β .

f. l. a. emulio cum libr. $j\beta$. aquae communis, cui adde

Syrup. diacod.

— — papav. alb. $\bar{a}a$ unc. ij .

M. bibat omni hora vasculum. Pro potu communi bibat decoctum altheae. Vesperi sumat paregoricum.

Nota. In doloribus colicis hesternis, antequam alvus cruenta sequeretur, frater apothecarius duo illi clysmata eccoprotica dedit; at vix adplicari potuit ob sphaeris constrictionem et retrotractionem. Dolores aucti a tali clysmate. Profuisset potius enema oleosum. Adplicabuntur hirudines, ut primum haberi possunt.